[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
                      РЕШЕНИЕ № 182
                                                                                                                     от 18.12.2017 г.
  О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский  № 435  от  10.04.2015 г. «Об определении выкупной цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
муниципального района Исаклинский Самарской области,
занятых зданиями, строениями, сооружениями»
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, обеспечения рационального и эффективного использования земельных участков, находящихся в собственности муниципального района Исаклинский Самарской области, в соответствии с п.2 статьи 39.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области № 435 от 10.04.2015 г. «Об определении выкупной цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района Исаклинский Самарской области, занятых зданиями, строениями, сооружениями» следующие изменения:

1. в пункте 1:

в абзаце втором подпункта а) слова «до 1 июля 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2018 года»;

в абзаце втором подпункта б) слова «до 1 июля 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2018 года»;

в абзаце втором подпункта в) слова «до 1 июля 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2018 года».
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Глава муниципального

района Исаклинский                                                                                 В.Д. Ятманкин

      Председатель Собрания

представителей муниципального

района Исаклинский                                                                                В.П. Смирнов